De interrogatione fideoz an liceat uxore

Et M. accesserūt pharisei tentātes eū atqz dicētes Si licez
homī dimittere uxore qcunqz ex cā! At. R. ille rndēs ait
Quid vobis pcepit moyses? Qui dixerūt. Moyses pmis
sit libellū repudij scribē et dimittere Qui. M. rndens ait ill. Non
legistis qz qui fecit homē ab initio creature. R. masculū. M. R. q
feminā fecit eos de⁹ Et dixit ppē hoc relinquet hō p̄rem⁹ m̄rez
et adhērebit uxori sue et erūt duo in carne vna. Itaqz sā nō sūt
duo s̄ vna caro Qd ergo de⁹ diuinxit hō nō sepet Dicūt. R. illi
Quid. M. ergo moyses mādauit dari libellū repudij et dimittē?
Ht illis Qm. M. R. moyses ad duriciā cordis v̄ri pmisit vob di
mittere uxores v̄ras. et scripsit vobis pceptū istud Ab initio. M.
aut nō fuit sic Et. R. in domo itep discipuli ei⁹ interrogauerūt eū
Et ait illis Wico. M. aut vobis qr. M. R. quicūqz dimiserit uxore
suā nisi ob fornicationē. et aliā duxerit mechāt. et. R. adulteriū
dimittit sup eā. et. R. qui. L. dimissā a. L. viro duxerit mechāt. Et
si uxor dimiserit virū suū et alij nuplerit mechāt. Dicūt. M. ei dis
cipuli eius Si ita est cā hois cū uxore nō expedit nubere Qui di
xit Nō omnes capiūt verbū istud sed quibus datū est Sunt enī
eunuchi qui de m̄ris vtero sic nati sunt Et sunt eunuchi qui facti
sūt ab hominib⁹ Et facti sūt eunuchi qui se ipos castrauerūt vel
eunuchisauerūt ppter regnū celorū Qui potest capere capiat

De paruulis oblatis. M. xxi. R. x. L. xvij

Ca. xcij.

Tunc. M. oblati. R. sūt ei puuli infātes. L. vt. L. tāgeret. R.
eos et man⁹. M. imponēt et oraret Qd. L. cuz viderent

Lxxii ex quatuor **gliss.**

discipuli increpabat. **L.** M. illos et cominabantur. **R.** offerentibus
Quos cu[m] vidisset indegne tulerit. **Ibs.** **L.** autem duocas illos dixit M.
eis. **R.** Sinite. **M.** **R.** **L.** puulos venire ad me et nolite prohibere eos
taliu[m] est enim regnum celorum. Et dicit. **R.** Amem. **R.** dico. **L.** vobis qui cu[m]
quod non accepit regnum ut puer non intrabit in illud. Et proplexans il-
los et imponens manus super eos benedictebat illos. Et. **M.** cu[m] impo-
suit eis manus abiit inde.

De filio prodigo. **L.** xv. **C**a. xciii.

Ecce autem appropinquantes ei publicani et peccatores ut au-
dirent illum. Et murmurabatur scribe et pharisei dicentes quod
hic peccatores recipit et manducat cum illis. Et ait ad illos
gabriel ista dicens. Quis ex vobis homo qui habet centum oves et si per-
dididerit unam ex illis. Nonne dimittit nonagintanouez in deserto et
vadit ad illam que pierat donec inueniat illam? Et cum inuenierit illam
imponit in humeros suos gaudes et venies domum conuocat ami-
cos et vicinos dicens illis. Congratulamini mihi quod inueni ouem
meam que pierat. Dico vobis quod ita erit gaudium in celo super uno pec-
catore proximam agente quod super nonagintanouez iustis qui non indi-
gent proxima. Aut que mulier huius dragmas decet et si perdidit dra-
gma unam. Non accedit lucernam. et euertit domum et querit diligenter
donec inueniat. Et cum inuenierit duocat amicos et vicinos dicens.
Congratulamini mihi quod inueni dragmam quam perdidera. Ita dico
vobis gaudium erit angelis dei super uno peccatore proximam agente. Ait
autem Iohannes quidam habuit duos filios. et dixit adolescentior ex illis
progenitus. Da mihi portionem instantie que me contingit. Et diuulsi illis
sibam. Et non post multos dies congregatis oibus adolescentiorum filiis
pegre perfectus est in regione longinquae et ibi dissipauit sibi
suam viuendo luxuriose. Et postquam omnia consumisset facta est famis
valida in regione illa et ipse cepit egere et abiit et adhesit vni ciuium
regionis illius et misit illum in villam suam ut pasceret porcos. Et cupi-
ebat ventre suu[m] implere de siluis quas porci manducabant et
nemo illi dabat. In se autem reuersus dixit. Quanti mercenarij in do-
mo progenitus mei abundanter panibus. et ego hic fame pereo. Surgaquebo
ad proximum meum et dicam illi. Progenitus peccavi in celum et coram te. et iam non sum
dignus vocari filius tuus. fac me sicut unum de mercenariis tuis. Et
surgens venit ad proximum suum. Cum autem adhuc longe esset. vidit illum
proximum suum et misericordia motus est. Et occurrit cecidit super collum eius et oscu-
latus est eum. Viriliter ei filius. Progenitus peccavi in celum et coram te. iam non
sum dignus vocari filius tuus. Dixit autem proximus ad seruos suos. Cito